
 

标段编号：  2019-440308-70-03-103054047001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 盐田区梅沙街道小梅沙片区城市更新单元小梅沙滨海广场

02-09地块园林景观工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 中节能铁汉生态环境股份有限公司 

 

日期： 2025年06月10日 



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 投标人业绩

提供投标人近 5年（从招标公告发布之日起倒算）

已竣工验收同类工程业绩（原件扫描件，原件备

查）。 注：1、同类工程业绩必须提供合同主要页

（包括封面、签字盖章页，以及能够体现项目概况

的相应页）、工程竣工验收合格证明（如无，提供

达到合同结算条件的发票）。2、业绩计算时间以

工程竣工验收合格证明的时间为准。3、业绩数量

不宜超过 10 项（下同）。

2
项目经理（建造师）

资历

1）提供拟派担任本项目项目经理近 8年（从招标

公告发布之日起倒算）担任项目经理且已竣工验收

的同类工程业绩（原件扫描件，原件备查）。 2）

提供拟派担任本项目项目经理近 8年（从招标公告

发布之日起倒算）担任项目经理且已竣工验收的同

类工程获奖情况（市级奖项、省级奖项、国家级奖

项）（原件扫描件或照片，原件备查）。 注：1、

同类工程业绩必须提供合同主要页（包括封面、签

字盖章页，以及能够体现项目概况、项目经理名字

及职务的相应页）、工程竣工验收合格证明（如无，

提供达到合同结算条件的发票），如果合同不能体

现项目经理名字及职务的，则必须提供其他有效证

明资料来证明该项业绩属于该项目经理负责的；2、

业绩计算时间以工程竣工验收合格证明的时间为

准； 3、担任项目经理工程获奖的，必须提供获奖

证明资料。

3
项目技术负责人资

历

1）提供拟派担任本项目技术负责人（须具有中级

或以上职称）近 8年（从招标公告发布之日起倒算）



担任项目技术负责人且已竣工验收的同类工程业

绩（原件扫描件，原件备查）。提供项目技术负责

人的职称证书（原件扫描件，原件备查）。 2）提

供拟派担任本项目技术负责人近 8年（从招标公告

发布之日起倒算）担任项目技术负责人且已竣工验

收的同类工程获奖情况（市级奖项、省级奖项、国

家级奖项）（原件扫描件或照片，原件备查）。注：

1、同类工程业绩必须提供合同主要页（包括封面、

签字盖章页，以及能够体现项目概况、项目技术负

责人名字及职务的相应页）、工程竣工验收合格证

明（如无，提供达到合同结算条件的发票），如果

合同不能体现项目技术负责人名字及职务的，则必

须提供其他有效证明资料来证明该项业绩属于该

项目技术负责人负责的； 2、业绩计算时间以工程

竣工验收合格证明的时间为准； 3、担任项目技术

负责人工程获奖的，必须提供获奖证明资料。

4
其他主要管理人员

资格

拟派担任本项目的生产经理、项目安全主任、质检

负责人等主要管理人员具有中级或以上职称或具

有相应的岗位职业资格证书。 注：提供相关人员

中级或以上职称或相应的岗位职业资格证书（原件

扫描件，原件备查）。

5 其他
招标文件要求提供或投标人自认为需要提供的其

他资料。（如有）

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



投标人资信标情况汇总表

投标人企业名称
中节能铁汉生态环境股

份有限公司
法定代表人姓名 何亮

资质类别及等级

市政公用工程施工总承

包二级、建筑工程施工总

承包二级、工程设计风景

园林工程专项甲级等资

质 。

项目经理

资格类别及等级
风景园林工程师、中级

企业性质 上市股份有限公司

企业注册地
深圳市龙岗区龙城街道黄阁坑社区黄阁北路 449 号龙岗天安数码创新园三号

厂房 B1401

投标负责人及联

系方式
姓名：曾珍 ；手机号码：15814009628 ；邮箱：zengzhen@sztechand.com.cn

企业近三年

纳税情况

2022 年：741.35 万元

2023 年：515.47 万元

2024 年：240.70 万元

合计：1497.52 万元

年度平均：490.50 万元

投标人提供近 5年（从招标公告发布日期倒算）已竣工验收的同类工程业绩（企业）合计： 10

（项）；其中，代表性业绩列入下表（不宜超过 10 项）；

序

号

工程项目名

称
工程规模

合同价

（万元）

开竣工日期

（年、月）

项目负责

人

工程所

在地

1

大梅沙海滨

公园整体重

建工程EPC总

承包

公园重建范围面积约 20.07

平方米，其中沙滩面积 11.5

万平方米，海岸线长度 1.5

公里，公园外下沉后形成的

盐梅路架空层区域，面积 2

万平方米。

30247.99
2019.10.15~

2020.09.30
邓小军 深圳市

2

合肥园博园

景观绿化工

程-2 标段

建筑面积981700㎡，土石方、

地形营造、公园园路、园林

景观、绿化种植、给排水、

硬质铺装等。

31362.186758
2021.11.01

~2023.11.30
郭爱云 合肥市

3

盐田区梅沙

街道小梅沙

片区城市更

新单元特发

新小梅沙大

酒店园林景

观工程

该项目总建筑面积为

72809.01m²。建设 321 间客

房的豪华度假型商务酒店，

主要功能为酒店、商业、餐

饮、地下停车库等，本次园

林景观面积约 25570.31 ㎡。

3135.857985
2022.8.1~

2024.09.12
闫旭庆 深圳市



4

北中轴四园

及连廊功能

完善建设工

程施工总承

包一标段

“诗、书、礼、乐”四个园，

占地面积 60420.4 平方米，

其中新建公园占地 28287.9

平方米。

7215.00
2018.11.29~

2020.06.24
魏国锋 深圳市

5

大鹏新区葵

涌生态体育

公园建设工

程勘察设计

施工总承包

建设用地面积约 3.32 公顷：

分为出入口形象区、疏林草

地区、休闲活动区等。

4371.465314
2020.03.19~

2020.06.29
陈晓春 深圳市

6

深圳宝安国

际机场门户

地区城市环

境品质提升

工程 VI 标段

绿化工程

本项目包括鹤州立交高速出

口至T3航站楼沿线及周边片

区的公共绿化景观、沿线建

筑物外立面、夜景照明、标

志性构筑物、交通标线、标

牌等整治提升。实施面积约

126.34 万 m2。

2914.140533
2020.6.13~

2021.9.24
欧阳志伟 深圳市

7

鹏程实验室

石壁龙园区

一期建设工

程园林绿化

工程 I 标段

鹏城实验室石壁龙园区一期

建改工程山体公园及边坡挡

墙景观，绿化面积约 5566 平

方兴。主要包括，园林建筑、

道路、铺装、花池.树池、景

墙、台阶、照明、室外景观

给排水、绿化植裁等。

2157.2981

2022.07.01~

2023.09.30 刘利辉 深圳市

8

东莞滨海湾

新区威远岛

海战博物馆

周边综合提

升工程

本项目主要对威远岛海战博

物馆周边时代广场以及配套

停车场进行建设,建设用地

面积约 15 万平方米，建设内

容包括:清拆工程、绿化工

程、园建工程、建筑工程、

其他工程等。

10825.545073
2021.12.14~

2023.04.09
王衡林 东莞市

9

小梅沙海滨

公园园林景

观工程

总用地面积：193850.61 m2。

4、公园主要功能：水上活动

中心（游艇库）、多功能草

坪、花园广场、听海观光平

台、中央大草坪、亲子互动

玩耍区、海镜花园等。

7847.179757
2023.05.20~

未竣工
邓小军 深圳市

10

固戍污水处

理厂二期工

程上盖公园

新建工程（含

停车场）施工

项目用地面积 89002.9 平方

米，停车场及设备用房建筑

面积 37120 平方米。项目投

资总概算为 14230.97 万元，

其中：建安工程费用

12173.29 万元。

10127.979575
2024.12.10~

未竣工
陈进 深圳市



..

拟派项目经理近 8年（从招标公告发布日期倒算）担任项目经理且已竣工验收的同类工程业绩

合计： 4 （项）；其中，代表性业绩列入下表（不宜超过 10 项）；

序

号

工程项目名

称
工程规模

合同价 （万

元）

开竣工日期

（年、月）

项目负责

人

工程所

在地

1

深圳湾1号广

场项目南二

期园林园建

工程

园路铺装、挖填土方、部分

结构施工、给排水工程、电

气工程、成品保护，园林面

积约 52644 ㎡。

1834.691125
2016.03.05~

2018.01.08
田俊萍 深圳市

2

深圳湾壹号

广场项目南

二、三期绿化

工程

植物起挖、运输、种植，种

植土采购及回填、疏水层施

工、滤水层施工、种植区域

范围内的排水及喷灌系统、

垃圾外运等。

852.4195
2017.03.16~

2017.09.28
田俊萍 深圳市

3

深圳湾1号广

场项目南三

期园林园建

工程

园路铺装、挖填土方、部分

结构施工、给排水工程、电

气工程、成品保护。

670.00
2017.08.17~

2018.06.21
田俊萍 深圳市

4

鹏程实验室

石壁龙园区

一期建设工

程园林绿化

工程 I 标段

鹏城实验室石壁龙园区一期

建改工程山体公园及边坡挡

墙景观，绿化面积约 5566 平

方兴。主要包括，园林建筑、

道路、铺装、花池.树池、景

墙、台阶、照明、室外景观

给排水、绿化植裁等。

2157.2981

2022.07.01~

2023.09.30 总指挥长：

田俊萍

深圳市

..

拟派项目技术负责人近 8年（从招标公告发布日期倒算）担任项目技术负责人且已竣工验收的

同类工程业绩合计： 1 （项）；其中，代表性业绩列入下表（不宜超过 10 项）；

序

号

工程项目名

称
工程规模

合同价 （万

元）

开竣工日期

（年、月）

项目技术

负责人

工程所

在地

1

合江县沙溪

河片区生态

环境治理修

复及生态价

值实现项目

(二期)设计

施工总承包

二标段

建设沙溪河口生态廊道 200

米与滨河生态驳岸1.3公里，

新建 1 座清洁厕所、32 座垃

圾池、1个生态停车场等。

1999.0704

2022.03.30~

2023.03.20
项目经理：

文倩

四川省泸

州市合江

县九支镇

..

拟派项目经理近 8年（从招标公告发布日期倒算）担任项目经理且已竣工验收的同类工程获奖情

况合计： 2 （项）；其中，代表性获奖情况列入下表（不宜超过 10 项）；



序

号
奖项级别 奖项名称

获奖项目名

称
获奖时间 授奖机构

查证网

址

1 国家级
中国风景园林学会科学技术

奖(园林工程奖)-铜奖

鹏瑞深圳湾壹

号广场项目南

区园林景观工

程

2021.11
中国风景

园林学会

https://

www.chsl

a.org.cn

/article

/1889463

.html

2 省级

广东省风景园林与生态景观

协会科学技术奖园林工程

（施工类）-金奖

北中轴四园及

连廊功能完善

建设工程施工

总承包一标段

2021.11

广东省风

景园林与

生态景观

协会

https://

www.gdla

ela.com/

article/

1886781.

html

..

拟派项目技术负责人近 8年（从招标公告发布日期倒算）担任项目技术负责人且已竣工验收的同

类工程获奖情况合计： / （项）；其中，代表性获奖情况列入下表（不宜超过 10 项）；

序

号
奖项级别 奖项名称

获奖项目名

称
获奖时间 授奖机构

查证网

址

1 / / / / / /

2

..

备注：

1）上述表中提到的近 n年和 n 年的期限详见《资信标要求一览表》，如有不一

致以《资信标要求一览表》要求为准。

2）投标人应根据企业自身情况如实填写此表。

3）投标人拟派项目主要管理人员情况请按下表填写：

拟派项目主要管理人员情况表

序号 拟任职务 姓名 性别 年龄 专业 职称

资格证书

（或上岗

证书）

工作

年限
备注

1 项目经理 田俊萍 女 42 岁 风景园林 工程师 职称证 22 年 /

2
项目技术负

责人
文倩 女 36 岁 风景园林 工程师 职称证 11 年 /

3 生产经理 李志凯 男 37 岁 园林 工程师 职称证 12 年 /



4
项目安全主

任
吴晓旭 男 34 岁 建筑工程 工程师

安全生产

考核合格

证书

13 年 /

5 质检负责人 杨杰 男 34 岁 市政工程 / 质量员证 11 年 /

6 造价工程师 涂盈盈 女 38 岁 土木建筑 工程师

一级注册

造价工程

师证

15 年 /

7 绿化工程师 黄佩 女 35 岁 林业 工程师 职称证 12 年 /

8 园建工程师 李丽 女 41 岁 风景园林
高级工

程师
职称证 18 年 /

9 市政工程师 郑俊俊 男 35 岁
市政公用

工程
工程师 职称证 12 年 /

10 安全员 马座 男 37 岁 / /

安全生产

考核合格

证书

15 年 /

11 安全员 陈国林 男 37 岁 / /

安全生产

考核合格

证书

14 年 /

12 质量员 赵中华 男 39 岁 市政工程 / 质量员证 11 年 /

13 资料员 张荣 女 33 岁 / 工程师 资料员证 11 年 /

14 施工员 宋祥富 男 35 岁 市政 工程师 施工员证 10 年 /

15 劳务员 胡丽燕 女 45 岁 / / 劳务员证 20 年 /

注：提供拟派项目主要管理人员（如拟派担任本项目的项目经理、项目技术负

责人、生产经理、项目安全主任、质检负责人等）身份证、学历证、职称证、

社保等证明材料。（拟派担任本项目的项目技术负责人须具有中级及以上职称）。



1、投标人业绩

企业变更备案通知书

仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



1.1、大梅沙海滨公园整体重建工程 EPC 总承包

联合体协议书

仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



中标通知书

仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



合同关键页

仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



竣工验收证明

仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



总概算批复

仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



项目履约评价情况

仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



项目获奖情况

仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



1.2、合肥园博园景观绿化工程-2标段

中标通知书

仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



合同关键页

仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



竣工验收证明

仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



1.3、盐田区梅沙街道小梅沙片区城市更新单元特发新小梅沙大酒店园林景观工

程

中标通知书

仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



合同关键页

仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



竣工验收证明

仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



1.4、北中轴四园及连廊功能完善建设工程施工总承包一标段

中标通知书

仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



合同关键页

仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



竣工验收证明

仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



1.5、大鹏新区葵涌生态体育公园建设工程勘察设计施工总承包

中标通知书

仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



合同关键页

仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



竣工验收证明

仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



1.6、深圳宝安国际机场门户地区城市环境品质提升工程 VI 标段绿化工程

中标通知书

仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



合同关键页

仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



竣工验收报告

仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



1.7、鹏程实验室石壁龙园区一期建设工程园林绿化工程 I标段

中标通知书

仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



合同关键页

仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



竣工验收证明

仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



1.8、东莞滨海湾新区威远岛海战博物馆周边综合提升工程

联合体协议书

仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



中标通知书

仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



合同关键页

仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



竣工验收证明

仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



1.9、小梅沙海滨公园园林景观工程

中标通知书

仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



合同关键页

仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



业主表扬信

·

仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



1.10 固戍污水处理厂二期工程上盖公园新建工程（含停车场）施工

联合体协议书

仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



中标通知书

仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



合同关键页

仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



2、项目经理（建造师）资历

2.1、项目经理资格证明



田俊萍园林高级工程师已评审通过

查询网址：http://szpark.com.cn/news_205.html



深圳市社会保险历年参保缴费明细表（个人）
姓名，83俊俘 杜保龟铭号· 娅怂
参保雏位名称· 中节作铁汉生态环境股份有限公司

缴费年 月 单位编号
养老保险

基数 单位交 个人交
2024 "'«xX邸S 2221a o 3554 88 1777 44 
2024 re 一 2221a o 3554 88 1777 44 
2024 07 flX碑5 22218. 0 3554 88 1777 44 
2024 00 roJ08855 21300. 0 3420. 8 1710. 4 
2024 09 6'Xl00ll55 21300. 0 3420. 8 1710.4 
2024 10 6(严5 21300. 0 3420. 8 1710.4 
2024 11 roJOOffiS 21300. 0 3420. 8 1710.4 
2024 12 60000855 21300. 0 3420. 8 1710. 4 
2025 01 fOO晌5 21300. a 3634 6 1710.4 
2025 02叩仅5 21300. 0 3634 6 I 710. 4 
2025 ro= 21300 0 3634 6 1710.4 
2025 04 l'0003ffi5 21300. 0 3&14. 6 1710. 4 
2025 ci; rox瘁 21300. 0 3634 6 1710.4 

险种 基效
I 22218 
I 22218 
l 22218 
I 21380 
I 21380 
I 21380 
I 21380 
1 21380 
l 21380 
1 21380 
I 21380 
I 21380 
I 21380 

身份证号码140109191lll0244247
单位编号· 沃欢皎邸
医疗保险

单位交 个人交 玲种
1110. 9 444. 36 I 
1110. 9 444. 36 I 
l IIO. 9 4钊女 I 
1069.0 427 6 I 
1069.0 427 6 I 

1069. 0 427 6 I 
1069 0 427 6 I 
1069.0 427 6 I 
1069 0 427 6 I 
1069. 0 427 6 1 
1069. 0 4?:/ 6 I 
1069. 0 47:I 6 I 
1069. 0 427 6 V)'\ 

生育 丁伤保险

基效 单位交 基数 单位交
22218 111 09 22218 l速87
22218 111 09 22218 l遠87
22218 111 09 22218 133 31 
21380 106.9 21300 飞pa
21380 106.9 213()

、
｀｀

21380 106.9 坏OO ,12l. 和
21380 106. 9 \' (.11,00 1,2a 2a 
21380 1� 生1＄平 丛邸i
21380'( L叹、 21'JOOJ -�. 岱
21穿 �-".> 213r,_, 12�28 
2,N8� 106� 21)'.) 128-28 

,
� 叩.9 21芍 ,2&28 
2i啦I 106 9 21 沁女�a2a 

页码1
计算单位， 元

失业保险

基数 单位交
22218 177 74 
22218 177. 74 
22218 177 74 
21函 171 04 
21函 171 04 
21函 171 04 
"'"� 171 CM 

[21脸 � 
21函 �, 守、
21函 111'.、心
21函 171农
21函 171 r;,;;;; 
21函 171心

• 仁
u

合计 4594 l 64 22436. 32 14022 7 5邸oV. � 1402. 27 
｀歹

夺
备注

l. 本证明可作为参保人＿．．一-··-·一一·····--·-八
网址 https :/ /sipub. sz gov. cn/vp八输入芍1J玲试只免；丽的五矿fi°064b l核奋，验真码有效期三个月．

2生行保险中的险种 “

疗险种中的险种 “

"6" 为统筹医疗保险

4上述 “绕费明细 ” 表

5居民养老保险、少儿

6如2020年2月至6月的单位缴费部分金额少？贷妇金额减半的，屁千按妏定减免后实收金额．

7单位编号对应的单位
单位编号
60008855 

个人交
44 44 
44 44 
44 44  
42 76 
42 76 
42 76 
42 76 
42 76 
42 76 
42 76 

�2 76 
2 76 

�2 76 

郔. 92 



2.2、项目经理业绩情况

（1）鹏瑞深圳湾 1 号广场项目南二期园林园建工程

仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



（1）深圳湾壹号广场项目南二、三期绿化工程

仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



（2）深圳湾 1 号广场项目南三期园林园建工程

仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



（4）鹏程实验室石壁龙园区一期建设工程园林绿化工程 I 标段

仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



2.3、项目项目获奖情况

（1）鹏瑞深圳湾壹号广场项目南区园林景观工程荣获中国风景园林学会科学技

术奖（园林工程奖）铜奖

仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



查询网址：https://www.chsla.org.cn/article/1889463.html

仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



（2）北中轴四园及连廊功能完善建设工程施工总承包一标段（2015-2016 年度

广东省风景园林优良样板工程金奖）

仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



查询网址：https://www.gdlaela.com/article/1886781.html

仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



3、项目技术负责人资历

3.1、项目技术负责人资格证明







3.2、项目技术负责人业绩

仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



4、其他主要管理人员资格

拟派项目主要管理人员情况表

序号 拟任职务 姓名 性别 年龄 专业 职称

资格证书

（或上岗证

书）

工作

年限
备注

1 项目经理 田俊萍 女 42 岁
风景园

林
工程师 职称证 22 年 /

2
项目技术负

责人
文倩 女 36 岁

风景园

林
工程师 职称证 11 年 /

3 生产经理 李志凯 男 37 岁 园林 工程师 职称证 12 年 /

4
项目安全主

任
吴晓旭 男 34 岁

建筑工

程
工程师

安全生产考核

合格证书
13 年 /

5 质检负责人 杨杰 男 34 岁
市政工

程
/ 质量员证 11 年 /

6 造价工程师 涂盈盈 女 38 岁
土木建

筑
工程师

一级注册造价

工程师证
15 年 /

7 绿化工程师 黄佩 女 35 岁 林业 工程师 职称证 12 年 /

8 园建工程师 李丽 女 41 岁
风景园

林

高级工程

师
职称证 18 年 /

9 市政工程师 郑俊俊 男 35 岁
市政公

用工程
工程师 职称证 12 年 /

10 安全员 马座 男 37 岁 / /
安全生产考核

合格证书
15 年 /

11 安全员 陈国林 男 37 岁 / /
安全生产考核

合格证书
14 年 /

12 质量员 赵中华 男 39 岁
市政工

程
/ 质量员证 11 年 /

13 资料员 张荣 女 33 岁 / 工程师 资料员证 11 年 /

14 施工员 宋祥富 男 35 岁 市政 工程师 施工员证 10 年 /

15 劳务员 胡丽燕 女 45 岁 / / 劳务员证 20 年 /

注：提供拟派项目主要管理人员（如拟派担任本项目的项目经理、项目技术负

责人、生产经理、项目安全主任、质检负责人等）身份证、学历证、职称证、

社保等证明材料。（拟派担任本项目的项目技术负责人须具有中级及以上职称）。



4.1、项目经理：田俊萍



田俊萍园林高级工程师已评审通过

查询网址：http://szpark.com.cn/news_205.html





4.2、项目技术负责人：文倩







4.3、生产经理：李志凯







4.4、项目安全主任：吴晓旭









4.5、质检负责人：杨杰







4.6、造价工程师：涂盈盈









4.7、绿化工程师：黄佩







4.8、园建工程师：李丽







4.9、市政工程师：郑俊俊







4.10、安全员：马座







4.11、安全员：陈国林







4.12、质量员：赵中华







4.13、资料员：张荣









4.14、施工员：宋祥富









4.15、劳务员：胡丽燕







5、其他

5.1、廉洁投标承诺书



5.2、企业近几年获奖证书

序号
奖项

级别
奖项名称 获奖项目名称 获奖时间 授奖机构 备注

1 国家级
科学技术奖（园林工

程奖）银奖

遵义市新蒲新城人民公

园附属道路及中轴线市

政景观工程一标段

2020 年
中国风景园林学

会

2 国家级
科学技术奖（园林工

程奖）铜奖证书

鹏瑞深圳湾壹号广场项

目南区园林景观工程
2021 年

中国风景园林学

会

3 省级

科学技术奖金奖园

林工程奖-施工类金

奖

香蜜公园建设工程-园区

建筑安装和园区建设工

程

2020 年
广东省风景园林

与生态景观协会

4 省级
科学技术奖园林工

程（施工类）金奖

北中轴四园及连廊功能

完善建设工程总承包一

标段

2021 年
广东省风景园林

协会

5 省级
科学技术奖园林工

程（施工类）金奖

柳州市柳东新区盛东大

道（智和路、曙光大道）

（K3+060+K7+000）道外

公共绿地景观工程

2021 年
广东省风景园林

协会

6 省级 优良样板工程金奖

桃花源垸水溪故道水利

综合整治工程—故渊湖、

龙潭园林景观工程

2018 年
广东省风景园林

协会

7 省级 优良样板工程金奖
华为松山湖终端项目一

期人工湖分包工程
2019 年

广东省风景园林

与生态景观协议

8 省级
科学技术奖园林工

程奖-施工类金奖

西宁市北川河（核心段）

综合治理项目之生态河

道建设工程景观部分建

设项目

2020 年
广东省风景园林

与生态景观协会

9 省级
科学技术奖园林工

程（施工类）银奖

凤冈县龙潭河县城河段

治理工程勘测设计施工

总承包 EPC 项目

2021 年
广东省风景园林

协会



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



5.3、高新技术企业证书

仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



5.4、近三年（2022-2024）的纳税证明材料

2022 年纳税证明

仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



2023 年纳税证明

仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用



2024 年纳税证明

仅
限
于
盐
田
区
梅
沙
街
道
小
梅
沙
片
区
城
市
更
新
单
元
小
梅
沙
滨
海
广
场
02
-0
9地

块
园
林
景
观
工
程
投
标
使
用


	封面
	投标人业绩
	项目经理（建造师）资历
	项目技术负责人资历
	其他主要管理人员资格
	其他

